
Prefeitura Municipal

Vila Nova do Sul
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 7377

Data da emissão do comprovante: 07/09/2024 22:50:03

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 52/2024

N° do Processo: 209

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 24/05/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/05/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/05/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 15.500,00
Objeto:
Aquisição de tubos de  concreto
Resumo:
Aquisição de tubos de  concreto

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/06/2024 00:00:00 Extrato de dispensa - Aquisição de tubos de con... Baixar

24/05/2024 00:00:00 Aquisição de tubos de concreto Baixar

https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/7377/paquisicao-de-tubos-de-nbspconcretop/
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0ac784121fe7da85fac75ee08fe96627.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aadc81edc87bdea6419eeb52b7e3159d.pdf

